vysokotlaké otočné šroubení
série C-WH-MKDS-71
těleso s maticí a řezným kroužkem B3-řezný otec B4-řezný kroužek
konstrukce šroubení s řezným kroužkem, s řezným kroužkem B3 nebo B4
závitu M8x1...M48x2, s elastyckým těsněním
vnější průměr trubky 4...42mm
materiál nerez 1.4571
dle normy EN ISO 8434-1 (DIN 2353)
médium neutrální kapaliny a plyny, které neovlivňují použitý materiál
teplota média B3-řezný kroužek -25...+200°C
B4-řezný kroužek FKM -25...+200°C
pracovní tlak jmenovitý tlak dle tabulky až 50°C, přes 50°C 4% Tlakový ráz, přes 100°C 11% Tlakový ráz
rozměry
tělo s B4 řezným kroužkem s B3 řezným kroužkem
série PN
[bar]
trubka-
průměr M L1 L2 L3 L4 L5 L6 CH1 CH2 CH3 typ
tělo
typ
s B3 kroužkem
typ
s B4 kroužkem
4 8x1 18 14 24 10,5 8 24 17 14 10 C-WH04LLM8X1KDS71X C-WH04LLM8X1KDS71 -
6 10x1 18 12,5 24 10,5 8 24 17 17 12 C-WH06LLM10X1KDS71X C-WH06LLM10X1KDS71 -LL 100
8 10x1 19 13,5 24 10,5 8 25 17 17 14 C-WH08LLKM10X1DS71X C-WH08LLM10X1KDS71 -
6 10x1 19 12 24 10,5 8 27 17 17 14 C-WH06LM10X1KDS71X C-WH06LM10X1KDS71 C-WH06ZLM10X1KDS71
8 12x1,5 21,5 14,5 32 14 12 29,5 22 19 17 C-WH08LM12X1,5KDS71X C-WH08LM12X1,5KDS71 C-WH08ZLM12X1,5KDS71
10 14x1,5 22,5 15,5 32 14 12 30,5 22 19 19 C-WH10LM14X1,5KDS71X C-WH10LM14X1,5KDS71 C-WH10ZLM14X1,5KDS71
12 16x1,5 25 18 38,5 16,5 12 33 27 24 22 C-WH12LM16X1,5KDS71X C-WH12LM16X1,5KDS71 C-WH12ZLM16X1,5KDS71
15 18x1,5 29 22 42 18,5 12 37 32 30 27 C-WH15LM18X1,5KDS71X C-WH15LM18X1,5KDS71 C-WH15ZLM18X1,5KDS71
315
18 22x1,5 29 21,5 46,5 21,5 14 38 32 30 32 C-WH18LM22X1,5KDS71X C-WH18LM22X1,5KDS71 C-WH18ZLM22X1,5KDS71
22 26x1,5 34 26,5 54 24 16 43 41 36 36 C-WH22LM26X1,5KDS71X C-WH22LM26X1,5KDS71 C-WH22ZLM26X1,5KDS71
28 33x2 38,5 31 66,5 30,5 18 47,5 50 46 41 C-WH28LM33X2KDS71X C-WH28LM33X2KDS71 C-WH28ZLM33X2KDS71
35 42x2 45,5 35 80 35,5 20 56,5 60 55 50 C-WH35LM42X2KDS71X C-WH35LM42X2KDS71 C-WH35ZLM42X2KDS71
L
160
42 48x2 50,5 39,5 90 40,5 22 62,5 70 60 60 C-WH42LM48X2KDS71X C-WH42LM48X2KDS71 C-WH42ZLM48X2KDS71
CWH06LM10X1KDS71-CS-2017/07 © STASTO Automation KG strana 1 z 2 www.stasto.eu
rozměry
tělo s B4 řezným kroužkem s B3 řezným kroužkem
série PN
[bar]
trubka-
průměr M L1 L2 L3 L4 L5 L6 CH1 CH2 CH3 typ
tělo
typ
s B3 kroužkem
typ
s B4 kroužkem
6 12x1,5 23,5 16,5 32 14 12 31,5 22 19 17 C-WH06SM12X1,5KDS71X C-WH06SM12X1,5KDS71 C-WH06ZSM12X1,5KDS71
8 14x1,5 23,5 16,5 32 14 12 31,5 22 19 19 C-WH08SM14X1,5KDS71X C-WH08SM14X1,5KDS71 C-WH08ZSM14X1,5KDS71
10 16x1,5 26 18,5 38,5 16,5 12 35 27 24 22 C-WH10SM16X1,5KDS71X C-WH10SM16X1,5KDS71 C-WH10ZSM16X1,5KDS71
12 18x1,5 29 21,5 42 18,5 12 38 32 27 24 C-WH12SM18X1,5KDS71X C-WH12SM18X1,5KDS71 C-WH12ZSM18X1,5KDS71
630
14 20x1,5 31 23 45 20 14 41 32 30 27 C-WH14SM20X1,5KDS71X C-WH14SM20X1,5KDS71 C-WH14ZSM20X1,5KDS71
16 22x1,5 31 22,5 46,5 21,5 14 41 32 30 30 C-WH16SM22X1,5KDS71X C-WH16SM22X1,5KDS71 C-WH16ZSM22X1,5KDS71
20 27x2 36 25,5 54 24 16 47 41 36 36 C-WH20SM27X2KDS71X C-WH20SM27X2KDS71 C-WH20ZSM27X2KDS71
25 33x2 42,5 31,5 66,5 30,5 18 54,5 50 46 46 C-WH25SM33X2KDS71X C-WH25SM33X2KDS71 C-WH25ZSM33X2KDS71
400
30 42x2 49,5 36 80 35,5 20 62,5 60 55 50 C-WH30SM42X2KDS71X C-WH30SM42X2KDS71 C-WH30ZSM42X2KDS71
S
315 38 48x2 56,5 40,5 90 40,5 22 71,5 70 60 60 C-WH38SM48X2KDS71X C-WH38SM48X2KDS71 C-WH38ZSM48X2KDS71
vyobrazení jsou nezávazná
změna konstrukce, rozměrů a materiálů vyhrazena.
CWH06LM10X1KDS71-CS-2017/07 © STASTO Automation KG strana 2 z 2 www.stasto.eu